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SEÇMEK     SEÇİLMEKTİR

  

 Evet,bir şeyi seçmek,kendini seçmektir.Kendi karakter ve kimliğine,zevk ve  sevkine
uygun tarzı almaktır.

  

 Bir çok renk ve desen içerisinden  birisi,belki de bazen başkasının itibar edip de
yönelmediği bir şeye  yönelmek,kendine yönelmektir.

  

 Seçmek kişinin kendi kalıbını seçmesi ve  oluşturmasıdır.

  

 Kendim seçtiğim gibi,kendim de seçildim!

  

 Acaba kendimi seçtim mi,seçildim mi?Her  ikisi mi? Yoksa ixi-iksi- (X) mi?

  

 Hayat boyu seçerek ve seçilerek  ilerlemekteyim..herkes gibi...

  

 Beni seçenler,benim ve ben-im seçtiklerim.

  

 Seçtiklerimiz saçmaladıklarımızla  beraberler.
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 Seçenler saçılanlarla beraberler.

  

 Seçilmek var olmaktır. Var olmak seçmektir.

  

 Seçeneklerinizi ortaya koyun.Her şeyden bir  şeyleri seçmek,samandan buğdayı.

  

 Bizleri seçen,seçmiş.Bir çek alternatifler  içerisinden insan sıfatiyle,Müslim
vaziyetiyle,bu modelle seçmeyi tercih etmiş.

  

 Birde bunca seçilmişler içinden seçilmez bir  lütufla beraber bir çok riskleri de
beraberinde getirmektedir.Çünki seçilmiş  olmak bir yükümlülüğü de beraberinde
getirmektedir.Seçilip alınmak bazı şeyleri  yüklenmektir.

  

 Ben de ruhlar aleminde  sergilenen bir çok  modeller içerisinde kendimi seçtim,kendime
seçildim.Yine böyle bir sergi  sergilense yine kendimi seçerim.

  

 Beni seçen yaratıcım,beni bana seçmiş.

  

 Neyi seçtim? Kendimi.

  

 Niye seçtim? Kendim olayım diye.

  

 Niçin seçtim? İçime girip kendimi  göreyim,görüleyim diye.
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 Nereyi seçtim? Âkibetimi.

  

 Nereden seçtim? Kendi eksenimden...

  

 Seçilmişlerin içinde bulunmak farklı bir  duygu,şükran derecesinde bir gurur!Seçen
hesabına bir sürur.

  

 Şu anda mevcut altı milyar insan,geçmişe ve  geleceğe dönük milyarlarca insan,diğer
maden,bitki,hayvan,mikroskobik ve var  olan tüm canlılar içerisinden birini seçin,böyle
bir tercih ve seçme ile karşı  karşıya kaldığınızı düşünün...

  

 İhata,kalite,seviye göz önünde  bulundurulduğunda kendimizi seçeriz.

  

 Bizleri seçen de bizi seçmiş.Biz olmuşuz.Bir  isim almışız.

  

 Kâinattaki denge,dünyadaki düzen,genel  dizayn hep bu seçmelerle olmakta ve
sağlanmaktadır.

  

 Cüz-i irademizle yapılan seçimler,külli  iradenin seçimini belirlemektedir.

  

Milletvekillerini seçmenin  seçmesi belirler.

  

Hayat safha safha bu temyiz  ve seçimi yaparak mükemmele yönelmektedir.Tıpkı
başlangıçta milyarlarca sperm  içerisinde birinin seçimi ve insan olarak seçimi,maddi ve
manevi hayatta devam  eden bu seçimler mahşerde belirginleşerek ve son şeklini alarak
cenneti seçme ve  cennete seçilme ile son bulacaktır.
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Orayı layık olanlar  seçecek,oraya layık olanlar seçilecektir.

  

Herkese kendi yavrusu  güzeldir.Çünki onu evlat olarak seçmiştir.Dünya güzeli Yusuf
peygamber gibi biri  de olsa,kendi yavrusu daha güzeldir.Zira biri kendisi için
seçilmiş,diğeri  kendisine değil Yakub’a seçilmiş.

  

Porsuğa yavrusu güzel,file  ve mikroba kendinden olanı güzel.Elma ağacına elma,çam
ağacına çam,kavağa  yaprakları ve endam boyu güzel...Knedi seçmiş,kendine
seçilmiş.Tam da boyuna  göre biçilmiş.Biçilmiş kaftan.

  

Seçilen ve kesilen kumaş  mevcut varlıklara göre biçimlenmektedir.

  

Biçimler seçimler iledir.

  

Ondandır ki,başta  söylediğimizi söylüyoruz:Seçmek seçilmektir.

  

  

 Mehmet   ÖZÇELİK

  

 09-08-2003
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